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knzb ronde 5
Eindhoven , 29-3-2015

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 13:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Aegir 1 Aegir 2:12.93 2:08.17
Simon de Kok 98 33.80 Pascal Kwint 97
Michiel Favier 98 Koen van de Laar 98

2. Punderman 1 De Punderman 2:50.68 2:39.51
Jasper van de Mortel 01 34.19 Luuk van Brussel 00
Twan Bernarts 01 Lars Berkvens 03

3. De Wildert 1 De Wildert 2:53.80 2:55.42
Louis van Royen 02 48.35 Midas Overbeeke 99
Kobe Simons 03 Pieter Meyvis 03

DIS Dbd 1 Dbd 2:30.36
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Max van den Broek 02 Bobby van Dijk 02
Thomas van Ham 01 Tim Versteegen 02

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 13:33 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Aegir 1 Aegir 2:10.73 2:09.04
Naomi Tielemans 99 32.96 Carien Dekkers 99
Inge Favier 00 Jasmijn de Kok 01

2. Dbd 1 Dbd 2:14.31 2:16.53
Nienke Versteegen 00 33.45 Sophie van der Korst 01
Kira Beckers 01 Lynn Schepens 01

3. Punderman 1 De Punderman 2:22.65 2:24.62
Elien Maas 99 33.80 Linda Haazen 01
Robin Manders 01 Kim van Otterdijk 01

4. De Wildert 1 De Wildert 2:28.18 2:27.95
Joke Matheeussen 02 36.13 Fran van Hasselt 99
Iris de Weerd 01 Isabella Castelijns 01

Programmanr. 3 100m wisselslag Mix Minioren 4 en later
29-3-2015 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Maico Veltrop De Punderman NT 200501943 1:48.62 1:48.62
2. Tristan Sewalt Aegir NT 200501973 2:01.83 2:01.83
3. Pim van Stokkum De Punderman NT 200502303 2:05.45 2:05.45
4. Roel van Otterdijk De Punderman NT 200501073 2:09.91 2:09.91
5. Tim Manders De Punderman NT 200601379 2:13.00 2:13.00

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Klaudia Powala De Punderman NT 200501854 2:01.47 2:01.47
2. Laura van Lierop De Punderman NT 200700810 2:05.31 2:05.31
3. Ryana Sahebali Aegir NT 200600830 2:10.35 2:10.35
4. Hannah Savelkoul Aegir NT 200501756 2:11.93 2:11.93
5. Mirte Bell Aegir NT 200600370 2:13.43 2:13.43

NG Joy Berkvens De Punderman 1:50.44 200500902
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Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
29-3-2015 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marina Bernarts De Punderman NT 200301930 43.05
2. Evi van Gils De Wildert 50.02 200303122 47.94
3. Britt Kneepkens Dbd 50.00 200303632 49.13
4. Helmi Nijhuis Dbd NT 200303306 51.72
5. Emelie Plevier Aegir NT 200401374 51.81
6. Aukje van Lieshout De Punderman NT 200403068 54.36
7. Suze Hoogstraate Aegir NT 200402796 54.73
8. Robin van Rooij Dbd 59.13 200303636 56.87
9. Emma Stevens De Wildert 59.78 200404112 1:00.96

10. Melina van Olst Aegir NT 200403282 1:01.03
NG Alyssa Sahebali Aegir NT 200402842

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
29-3-2015 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Meyvis De Wildert NT 200303937 44.32
2. Viktor Lukanovski Aegir 1:00.78 200401359 46.60
3. Daniel Da Deppo Dbd 55.00 200402119 47.31
4. Remco Herijgens De Wildert 55.82 200403177 49.20
5. David Hartel Aegir 1:02.47 200401437 52.50
6. Kobe Simons De Wildert 59.20 200303219 53.57
7. Lars Berkvens De Punderman NT 200301453 56.30
8. Niels De Jongh De Punderman NT 200303953 58.18
9. Ebbe Bielars Dbd NT 200500549 58.67

DIS Tygo Elst De Wildert 1:06.41 200403173
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ward Overbeeke De Wildert 55.46 200403175
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Casper Bell Aegir NT 200403211
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Rick Manders De Punderman NT 200401997

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
29-3-2015 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alicia Deeben Dbd 1:17.04 200101108 1:14.50 35.30 1:14.50
2. Sophie van der Korst Dbd 1:18.00 200101120 1:15.62 36.33 1:15.62
3. Kira Keij Aegir 1:17.84 200301476 1:16.26 36.07 1:16.26
4. Linda Haazen De Punderman 1:22.72 200102776 1:17.12 36.58 1:17.12
5. Nynke Luijten Dbd 1:25.90 200203868 1:17.37 37.37 1:17.37
6. L. van den Nieuwenhuijzen Aegir NT 200304454 1:17.48 36.91 1:17.48
7. Romy Hardiek Dbd 1:35.36 200105496 1:17.95 36.88 1:17.95
8. Kira Beckers Dbd 1:17.00 200100880 1:19.21 35.55 1:19.21
9. Caressa Seegers Aegir NT 200201530 1:20.06 37.33 1:20.06

10. Joke Matheeussen De Wildert 1:19.10 200203030 1:21.52 39.57 1:21.52
11. Marlou Hoogstraate Aegir 1:31.06 200202828 1:23.14 38.44 1:23.14
12. Luna Bergman Aegir 1:52.00 200302884 1:23.29 38.65 1:23.29
13. Kim van Otterdijk De Punderman 1:25.46 200102772 1:23.81 38.91 1:23.81
14. Iris de Weerd De Wildert 1:25.60 200104178 1:23.94 40.21 1:23.94
15. Annebel Meerhoff Dbd NT 200205596 1:24.22 1:24.22
16. Fleur van de Sande Dbd 1:33.93 200105516 1:24.62 39.14 1:24.62
17. Robin Manders De Punderman 1:36.27 200105676 1:26.55 42.13 1:26.55
18. Maartje Stap De Punderman 1:41.53 200204776 1:27.65 42.07 1:27.65
19. Laura van Helmond De Punderman 1:53.02 200205436 1:32.83 42.43 1:32.83
20. Anne Meyke Hermans De Punderman 1:36.18 200204228 1:34.68 43.36 1:34.68
21. Lynn Vermeiren De Wildert 1:37.69 200204500 1:36.87 44.37 1:36.87

AFGEM Lianne Raaijmakers Dbd 1:29.72 200100606
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Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
29-3-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jasper van de Mortel De Punderman 1:13.43 200103221 1:10.90 32.84 1:10.90
2. Twan Bernarts De Punderman 1:17.88 200104705 1:15.13 35.93 1:15.13
3. Tim Versteegen Dbd 1:18.85 200200085 1:17.07 37.01 1:17.07
4. Lars van der Kleijn Aegir 1:26.54 200203937 1:26.05 40.37 1:26.05
5. Max van den Broek Dbd 1:33.58 200203753 1:28.77 42.44 1:28.77
6. Louis van Royen De Wildert NT 200204337 1:41.16 47.48 1:41.16
7. Kevin Lu Aegir NT 200303283 1:57.75 55.30 1:57.75

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Carien Dekkers Aegir 1:21.40 199902854 1:18.82 1:18.82
2. Inge Favier Aegir 1:24.21 200001670 1:21.49 1:21.49
3. Elien Maas De Punderman 1:21.43 199905034 1:22.13 1:22.13
4. Nienke Versteegen Dbd 1:28.75 200004548 1:22.28 1:22.28
5. Jasmijn de Kok Aegir 1:20.27 200101734 1:22.42 1:22.42
6. Naomi Tielemans Aegir 1:23.24 199905070 1:23.76 1:23.76
7. Danique Essens Dbd 1:37.26 200005048 1:25.59 1:25.59
8. Paula van den Hoofdakker Dbd 1:26.87 199903234 1:26.31 1:26.31
9. Daniek van Griensven Dbd 1:29.08 200003534 1:27.69 1:27.69

10. Willemijn Rosendaal Aegir 1:30.74 200104238 1:28.92 1:28.92
11. Fran van Hasselt De Wildert 1:30.24 199906200 1:32.18 1:32.18

Malika van Lochem Dbd 1:30.35 200005654 1:32.18 1:32.18
13. Suzanne Gerits Dbd 1:38.85 199902848 1:36.02 1:36.02
14. Gwen van Hasselt De Wildert 1:42.43 200105268 1:40.34 FJ 1 1:40.34
15. Lien Stevens De Wildert 1:43.70 200006140 1:40.34 FJ 2 1:40.34
16. K. Overklift vaupel kleijn De Punderman 1:42.38 200006034 1:41.84 1:41.84
17. Caltha Mulya Aegir 1:53.03 200105854 1:47.43 1:47.43
18. Jasmijn Roes Aegir 2:05.51 200105270 1:57.22 1:57.22

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
29-3-2015 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Midas Overbeeke De Wildert 1:21.46 199904529 1:19.63 1:19.63
2. Luuk van Brussel De Punderman 1:34.15 200004993 1:21.43 1:21.43
3. Cas Goossens Aegir 1:24.45 199902499 1:21.94 1:21.94
4. Bram Schoenmakers Aegir 1:38.42 199904045 1:25.72 1:25.72
5. Thomas van Ham Dbd 1:51.16 200104675 1:28.65 1:28.65

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Dames Senioren 2 en later
29-3-2015 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britt Breugelmans De Punderman 36.23 199802062 36.84
2. Sterre Aarntzen Dbd 39.25 200005706 38.56
3. Quiryn van Kroonenburg Aegir 39.78 199805044 39.72
4. Lynn Schepens Dbd 39.41 200105494 39.81
5. Isabella Castelijns De Wildert 43.36 200105962 44.78
6. Laura Folkers Aegir 52.02 200101670 48.74
7. Ineke Vriends De Wildert 50.55 199706308 50.50
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Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bobby van Dijk Dbd 32.45 200200153 32.36
2. Michiel Favier Aegir 33.40 199803179 33.85
3. Koen van de Laar Aegir 35.73 199804507 34.65
4. Simon de Kok Aegir 35.15 199802067 35.74
5. Mike Beckers Aegir 39.67 199702989 36.07

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
29-3-2015 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ann Kerstens De Wildert 2:42.41 199605428 2:46.06 33.36 2:46.06
2. Marloes van Gardingen Dbd 2:49.11 199302426 2:51.97 34.11 2:51.97
3. Elke Breugelmans De Punderman NT 199405320 2:56.50 37.13 2:56.50
4. Meike Schoonen Dbd 3:01.51 199605414 2:58.21 37.39 2:58.21
5. Lindsey van Roosmalen Dbd 3:01.60 199605454 2:59.13 41.28 2:59.13
6. Laura Renders Dbd 2:55.02 199500538 3:03.05 39.13 3:03.05
7. Michelle van Kuijk Dbd 3:03.91 199506744 3:04.57 40.71 3:04.57
8. Claudia Rombouts De Wildert 3:08.84 199604642 3:08.86 FJ 1 42.05 3:08.86
9. Merle Warrink Dbd 3:07.79 199602100 3:08.86 FJ 2 44.25 3:08.86

10. Saskia Rombouts De Wildert NT 199306840 3:10.39 40.46 3:10.39
11. Dominique Clement Dbd 3:07.28 198503574 3:16.16 41.98 3:16.16
12. Krista Verstralen De Wildert NT 199207364 3:17.99 43.17 3:17.99
13. Annemiek van Eldert Dbd 3:07.46 199602764 3:20.75 44.27 3:20.75
14. Ingrid Versteegen Dbd 3:25.69 197300770 3:23.43 49.71 3:23.43
15. Anne Meulenkamp Aegir 3:22.64 199802752 3:23.56 42.68 3:23.56
16. Vivan Renders Dbd 3:09.17 199302838 3:24.22 44.03 3:24.22
17. Demi Sidiropoulos De Punderman NT 199605332 3:32.59 47.17 3:32.59

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
29-3-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tim Vinckx De Wildert 2:24.26 199005367 2:26.54 29.67 2:26.54
2. Peter Eshuis Dbd 2:38.15 198000375 2:34.94 32.84 2:34.94
3. Bob Scheiberlich Dbd 2:35.09 199601005 2:37.50 31.62 2:37.50
4. Bram van Oevelen De Wildert 2:41.08 199206661 2:42.44 31.27 2:42.44
5. Bart Ophorst Dbd 2:36.92 199103933 2:44.08 33.87 2:44.08
6. Pascal Kwint Aegir 2:40.36 199701419 2:45.88 35.19 2:45.88
7. Jesco van Meurs Dbd 2:43.43 199206659 2:47.28 35.44 2:47.28
8. Kelmar van Meurs Dbd 2:49.66 199503887 2:47.77 35.49 2:47.77
9. Jason Verboven De Wildert 2:59.49 199603377 2:51.25 33.13 2:51.25

10. Jeroen van der Tuin Aegir 2:47.14 197901481 2:52.88 35.49 2:52.88
11. Thijs van Reisen Dbd 3:04.60 199604331 2:56.84 30.39 2:56.84
12. Martijn Leuwerink De Punderman NT 199305991 2:57.94 39.33 2:57.94
13. Pepijn van Bussel De Punderman NT 199605349 2:59.78 39.75 2:59.78
14. Mathijs Verdaasdonk De Wildert 3:03.39 199403923 3:03.21 35.72 3:03.21
15. Stan Berkers De Punderman NT 199605673 3:29.54 42.25 3:29.54
DIS Stan van Haalen Aegir NT 199202397

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Leandros Sidiropoulos De Punderman NT 199405727

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.
NG.ZA Aaron Mandemaker Dbd NT 199605651
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Programmanr. 22 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
29-3-2015 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Maico Veltrop De Punderman 24.14 200501943 23.88
2. Pim van Stokkum De Punderman 26.28 200502303 26.50
3. Tristan Sewalt Aegir 26.91 200501973 27.90
4. Roel van Otterdijk De Punderman 28.63 200501073 28.81
5. Tim Manders De Punderman 29.37 200601379 30.34

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Ryana Sahebali Aegir 29.12 200600830 26.69
2. Hannah Savelkoul Aegir 28.80 200501756 27.28
3. Laura van Lierop De Punderman 28.08 200700810 27.87
4. Klaudia Powala De Punderman 28.23 200501854 28.19
5. Mirte Bell Aegir 32.14 200600370 32.24

NG Joy Berkvens De Punderman 26.41 200500902

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
29-3-2015 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marina Bernarts De Punderman 36.06 200301930 34.41
2. Britt Kneepkens Dbd 38.00 200303632 37.07
3. Evi van Gils De Wildert 37.86 200303122 38.41
4. Emelie Plevier Aegir 38.67 200401374 39.24
5. Helmi Nijhuis Dbd 43.59 200303306 40.27
6. Suze Hoogstraate Aegir 40.66 200402796 42.41
7. Aukje van Lieshout De Punderman 45.64 200403068 42.47
8. Robin van Rooij Dbd 37.37 200303636 44.17
9. Melina van Olst Aegir 46.51 200403282 44.80

10. Emma Stevens De Wildert 48.09 200404112 46.39
NG Alyssa Sahebali Aegir 48.10 200402842

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
29-3-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Viktor Lukanovski Aegir 38.16 200401359 36.44
2. Daniel Da Deppo Dbd 44.00 200402119 37.48
3. David Hartel Aegir 38.65 200401437 40.39
4. Lars Berkvens De Punderman 44.13 200301453 40.69
5. Remco Herijgens De Wildert 43.40 200403177 41.04
6. Tygo Elst De Wildert 42.53 200403173 41.45
7. Ebbe Bielars Dbd 41.91 200500549 41.99
8. Niels De Jongh De Punderman 41.71 200303953 43.37
9. Kobe Simons De Wildert 41.36 200303219 43.77

10. Ward Overbeeke De Wildert 42.95 200403175 44.23
11. Casper Bell Aegir 1:00.84 200403211 55.04
DIS Pieter Meyvis De Wildert 36.94 200303937

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
AFGEM Rick Manders De Punderman 38.78 200401997
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Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
29-3-2015 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alicia Deeben Dbd 38.62 200101108 41.82
2. Sophie van der Korst Dbd 43.59 200101120 42.04
3. Linda Haazen De Punderman 45.16 200102776 43.80
4. Kira Keij Aegir 44.69 200301476 45.30
5. Nynke Luijten Dbd 47.19 200203868 45.55
6. Fleur van de Sande Dbd 47.40 200105516 45.72
7. Lize van den Nieuwenhuijzen Aegir 48.89 200304454 45.77
8. Romy Hardiek Dbd 46.92 200105496 45.96
9. Caressa Seegers Aegir 47.37 200201530 47.11 FJ 1

10. Kim van Otterdijk De Punderman 49.02 200102772 47.11 FJ 2
11. Iris de Weerd De Wildert 49.25 200104178 48.59
12. Marlou Hoogstraate Aegir 50.35 200202828 48.64
13. Robin Manders De Punderman 50.62 200105676 49.05
14. Maartje Stap De Punderman 48.90 200204776 49.21
15. Laura van Helmond De Punderman 54.99 200205436 51.73
16. Luna Bergman Aegir 54.59 200302884 51.98
17. Annebel Meerhoff Dbd NT 200205596 52.41
18. Anne Meyke Hermans De Punderman 51.59 200204228 52.90
19. Lynn Vermeiren De Wildert 51.08 200204500 54.20
DIS Joke Matheeussen De Wildert 50.09 200203030

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Lianne Raaijmakers Dbd 53.64 200100606

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
29-3-2015 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Twan Bernarts De Punderman 48.04 200104705 46.09
2. Jasper van de Mortel De Punderman 45.80 200103221 46.82
3. Max van den Broek Dbd 51.54 200203753 49.22
4. Lars van der Kleijn Aegir 51.19 200203937 50.85
5. Kevin Lu Aegir 1:01.26 200303283 57.30
6. Tim Versteegen Dbd 58.95 200200085 58.80

DIS Louis van Royen De Wildert 56.92 200204337
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Inge Favier Aegir 1:23.41 200001670 1:20.14 39.38 1:20.14
2. Elien Maas De Punderman 1:19.83 199905034 1:20.37 38.78 1:20.37
3. Carien Dekkers Aegir 1:33.07 199902854 1:24.15 41.00 1:24.15
4. Naomi Tielemans Aegir 1:23.24 199905070 1:24.31 40.10 1:24.31
5. Danique Essens Dbd 1:33.78 200005048 1:25.48 41.53 1:25.48
6. Nienke Versteegen Dbd 1:27.23 200004548 1:26.44 41.49 1:26.44
7. Jasmijn de Kok Aegir 1:28.60 200101734 1:29.86 43.08 1:29.86
8. Daniek van Griensven Dbd 1:37.13 200003534 1:29.90 44.15 1:29.90
9. Paula van den Hoofdakker Dbd 1:34.71 199903234 1:31.84 45.14 1:31.84

10. Malika van Lochem Dbd 1:36.22 200005654 1:31.92 44.82 1:31.92
11. Willemijn Rosendaal Aegir 1:34.07 200104238 1:34.99 45.86 1:34.99
12. Suzanne Gerits Dbd 1:38.49 199902848 1:37.09 46.84 1:37.09
13. Fran van Hasselt De Wildert 1:36.53 199906200 1:39.02 47.84 1:39.02
14. Lien Stevens De Wildert 1:50.33 200006140 1:44.38 52.63 1:44.38
15. K. Overklift vaupel kleijn De Punderman 1:58.66 200006034 1:46.34 FJ 1 51.88 1:46.34
16. Gwen van Hasselt De Wildert 1:48.38 200105268 1:46.34 FJ 2 52.16 1:46.34
17. Jasmijn Roes Aegir 2:05.11 200105270 1:54.49 55.02 1:54.49
18. Caltha Mulya Aegir 2:15.23 200105854 1:55.52 55.15 1:55.52
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Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
29-3-2015 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Cas Goossens Aegir 1:22.74 199902499 1:20.98 39.58 1:20.98
2. Midas Overbeeke De Wildert 1:25.25 199904529 1:24.94 41.50 1:24.94
3. Luuk van Brussel De Punderman 1:34.83 200004993 1:26.24 40.71 1:26.24
4. Bram Schoenmakers Aegir 1:28.99 199904045 1:28.07 41.41 1:28.07
5. Thomas van Ham Dbd 1:33.27 200104675 1:29.89 44.47 1:29.89

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
29-3-2015 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Britt Breugelmans De Punderman 1:11.89 199802062 1:08.80 FJ 1 33.57 1:08.80
2. Quiryn van Kroonenburg Aegir 1:09.97 199805044 1:08.80 FJ 2 32.88 1:08.80
3. Lynn Schepens Dbd 1:14.89 200105494 1:14.24 35.59 1:14.24
4. Sterre Aarntzen Dbd 1:19.58 200005706 1:17.76 36.55 1:17.76
5. Isabella Castelijns De Wildert 1:28.62 200105962 1:29.02 43.83 1:29.02
6. Laura Folkers Aegir 1:44.89 200101670 1:41.20 48.09 1:41.20
7. Ineke Vriends De Wildert 1:37.33 199706308 1:42.91 48.84 1:42.91

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Koen van de Laar Aegir 1:00.33 199804507 1:00.88 29.11 1:00.88
2. Tom Kerstens De Wildert 1:01.27 199802479 1:01.01 28.20 1:01.01
3. Bobby van Dijk Dbd 1:01.77 200200153 1:03.53 29.64 1:03.53
4. Michiel Favier Aegir 1:07.01 199803179 1:05.73 30.54 1:05.73
5. Simon de Kok Aegir 1:07.46 199802067 1:06.15 31.68 1:06.15
6. Mike Beckers Aegir 1:10.23 199702989 1:11.54 32.70 1:11.54

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
29-3-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marloes van Gardingen Dbd 29.75 199302426 29.86
2. Ann Kerstens De Wildert 29.20 199605428 30.23
3. Saskia Rombouts De Wildert 31.14 199306840 31.40
4. Meike Schoonen Dbd 32.31 199605414 32.05
5. Michelle van Kuijk Dbd 32.13 199506744 32.37
6. Elke Breugelmans De Punderman 32.93 199405320 32.44 FJ 1
7. Lindsey van Roosmalen Dbd 33.00 199605454 32.44 FJ 2
8. Krista Verstralen De Wildert 32.65 199207364 33.31
9. Laura Renders Dbd 32.11 199500538 33.55

10. Claudia Rombouts De Wildert 33.01 199604642 33.62
11. Annemiek van Eldert Dbd 36.01 199602764 34.23

Anne Meulenkamp Aegir 33.89 199802752 34.23
13. Dominique Clement Dbd 35.48 198503574 34.53
14. Vivan Renders Dbd 33.74 199302838 37.49
15. Demi Sidiropoulos De Punderman 41.39 199605332 38.11
16. Merle Warrink Dbd 34.68 199602100 38.14
17. Ingrid Versteegen Dbd 38.84 197300770 38.33
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Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
29-3-2015 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Vinckx De Wildert 25.64 199005367 26.10
2. Thijs van Reisen Dbd 26.93 199604331 27.17
3. Pascal Kwint Aegir 27.72 199701419 27.61
4. Peter Eshuis Dbd 27.57 198000375 28.25
5. Bob Scheiberlich Dbd 28.80 199601005 28.46
6. Stan van Haalen Aegir 29.17 199202397 28.72
7. Kelmar van Meurs Dbd 28.16 199503887 28.80
8. Bram van Oevelen De Wildert 28.88 199206661 28.90
9. Bart Ophorst Dbd 28.27 199103933 28.99

10. Jason Verboven De Wildert 28.77 199603377 29.04
Jesco van Meurs Dbd 29.55 199206659 29.04

12. Leandros Sidiropoulos De Punderman 28.68 199405727 29.12
13. Jeroen van der Tuin Aegir 28.80 197901481 29.45
14. Mathijs Verdaasdonk De Wildert 29.99 199403923 30.50
15. Martijn Leuwerink De Punderman 34.92 199305991 30.55
16. Pepijn van Bussel De Punderman 31.49 199605349 32.63
17. Stan Berkers De Punderman 34.55 199605673 35.93

NG.ZA Aaron Mandemaker Dbd 32.82 199605651

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
29-3-2015 - 15:24 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dbd 1 Dbd 2:18.87 2:17.42
Bobby van Dijk 02 29.08 Max van den Broek 02
Tim Versteegen 02 Thomas van Ham 01

DIS Aegir 1 Aegir 2:49.91
AN - Leeftijdsbepalingen overschreden.
Kevin Lu 03 56.51 Viktor Lukanovski 04
David Hartel 04 Lars van der Kleijn 02

Programmanr. 39 8 x 50m vrije slag Mix
29-3-2015 - 15:27 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Aegir 1 Aegir 4:13.77 4:16.67
Cas Goossens 99 32.37 Stan van Haalen 92
Kira Keij 03 Jasmijn de Kok 01
Mike Beckers 97 Jeroen van der Tuin 79
Anne Meulenkamp 98 Quiryn van Kroonenburg 98

2. De Wildert 1 De Wildert 4:17.65 4:22.05
Pieter Meyvis 03 36.77 Tom Kerstens 98
Joke Matheeussen 02 Fran van Hasselt 99
Midas Overbeeke 99 Tim Vinckx 90
Iris de Weerd 01 Ann Kerstens 96

3. Dbd 1 Dbd 4:21.25 4:24.54
Tim Versteegen 02 35.03 Bobby van Dijk 02
Kira Beckers 01 Lynn Schepens 01
Max van den Broek 02 Thijs van Reisen 96
Nienke Versteegen 00 Marloes van Gardingen 93

4. Punderman 1 De Punderman 4:29.25 4:34.98
Lars Berkvens 03 41.10 Twan Bernarts 01
Linda Haazen 01 Britt Breugelmans 98
Luuk van Brussel 00 Leandros Sidiropoulos 94
Elien Maas 99 Elke Breugelmans 94

DIS Dbd 2 Dbd 4:36.59
AN - Leeftijdsbepalingen overschreden.
Ebbe Bielars 05 Thomas van Ham 01
Sophie van der Korst 01 Sterre Aarntzen 00
Daniel Da Deppo 04 Peter Eshuis 80
Daniek van Griensven 00 Laura Renders 95


